PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений в распоряжение

администрации Снежинского городского

округа от 29.12.2018 № 393-р «Об учетной

политике администрации города Снежинска»

В целях устранения расхождений по ведению табеля учета рабочего времени при регистрации случаев отклонения от нормального использования рабочего времени, установленного правилами внутреннего трудового распорядка, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.03.2015 № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и методических указаний

по их применению», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в приложение к распоряжению администрации Снежинского городского округа от 29.12.2018 № 393-р дополнив пункт 6 «Правила и график документооборота» абзацем 13 «Дополнить табель учета рабочего времени условным обозначением и ввести для нерабочих дней с сохранением зарплаты новое сокращение "НОД" - нерабочий день

с сохранением заработной платы».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского
округа                                                                       Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1 экз.

отдел кадров – 1 экз.

отдел организационного и хозяйственного обеспечения – 1 экз.

Е.А.Капкова, 92172

начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности

ЛП 1 23.06.2020

509